
     

 

 

 

 

横浜マラソン組織委員会は、11月１日（日）に開催を予定しておりました「横浜

マラソン 2020」について、新型コロナウイルス感染症の感染状況を勘案し、中止を

決定いたしました。 
  
本日まで、神奈川県や横浜市等と慎重に協議を重ね、開催に向けて準備を進めてま

いりましたが、現時点で、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が収束に至っていな

い状況を踏まえ、横浜マラソン組織委員会の総意で中止という判断をいたしました。 
 

 なお、４月１日（水）から４月 30日（木）まで、ランナー募集のエントリー受付

を行っておりましたが（チャリティ枠等を除く）、「横浜マラソン 2020」開催中止

の決定に伴い、エントリーに係る全ての手続きは終了といたします。すでにお申し込

みいただいた方について、参加料のお支払いが発生することは一切ございません。 
 

大会を楽しみにされていた皆様には心よりお詫び申し上げます。 

次回大会の開催に向けて、より良い大会を目指して準備を進めてまいりますので、

これからも「横浜マラソン」への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 
      

 

  
 
  

横浜マラソン組織委員会事務局        〒231-0015 横浜市中区尾上町６-81 

電話：045-651-0666 ＦＡＸ：045-226-5037 
     

大会名称 横浜マラソン 2020 
主 催 横浜マラソン組織委員会（横浜市、神奈川県、（公財）横浜市スポーツ協会 

ほか） 
開 催 日 2020年 11月１日（日） 
会 場 パシフィコ横浜ほか 
種 目 フルマラソン、1/7フルマラソン、1/7フルマラソン（車いす）、２ｋｍ（車

いす） 

「横浜マラソン 2020」開催中止について 

【情報提供】標記について横浜マラソン組織委員会が発表を
行いましたので情報提供します。 

内容に関するお問合せ：市民局スポーツ振興課 

担当課長 奥津 電話：226-5036 

令和２年５月８日 

【参考】「横浜マラソン 2020」大会概要 


